ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	07.05.2020
	    п. Первомайск
	            № 42/144

О  внесении изменений в Решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгнского райна от 23.12.2019 № 39/133 «Об утверждении бюджета Первомайского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

          На основании статьи 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Первомайского сельского Совета депутатов Мотыгинского района от 23.12.2019 № 39/133 «Об утверждении бюджета Первомайского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»  следующие изменения:
         1.1. В статье 8 Решения после слов «в 2020 году» дополнить слова «на 20 процентов с 1 июня,»;
         1.2. В статье 9 Решения после слов «в 2020 году» дополнить слова «на 10 процентов с 1 июня,».
          2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                                     Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                           С.А. Мороз                                                                                 О.В. Ремиз

2